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Raport o bezrobociu wśród absolwentów 

szkół ponadgimnazjalnych 

Powiatu Śremskiego 

w okresie od 1.06.2005r. do 31.01.2006r.
Śrem, marzec 2006r.
Niniejszy raport składa się z dwóch części:

· Część I i II stanowi opracowanie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Śremie dotyczące analizy i losów absolwentów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Śremskiego rocznika 2004/2005 rejestrujących się w okresie od 1.06.2005r.  do 31.01.2006r.

· Część III stanowi materiał nadesłany przez Dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Śremskiego dotyczący losów absolwentów rocznika 2004/2005.
WPROWADZENIE

Lokalny rynek pracy wykazuje zróżnicowanie pod względem potencjału gospodarczego, zatrudnienia, a także skali i struktury bezrobocia. 

Rozwiązywanie sytuacji na rynku pracy w obszarze bezrobocia wymaga działań zarówno po stronie popytu na pracę tj. tworzenia miejsc pracy, jak i po stronie podaży, która reprezentowana jest przez poszukujących pracy, a zwłaszcza ich poziom wykształcenia i kwalifikacje. Powyższe działania związane są z prowadzeniem odpowiedniej działalności edukacyjnej, bowiem coraz częściej czynnikiem przesądzającym o szansach na rynku pracy jest poziom i rodzaj wykształcenia. 
Im niższy jego poziom oraz brak doświadczenia zawodowego tym większe zagrożenie bezrobociem.

W dużej mierze bezrobocie dotyczy ludzi młodych, zwłaszcza absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, którzy stanowią niewykorzystane zasoby siły roboczej. Swój start zawodowy rozpoczynają zazwyczaj od rejestracji w powiatowym urzędzie pracy. Bardzo często czują się zagubieni, oraz mają poczucie, że zdobyta wiedza teoretyczna i umiejętności praktyczne, które nabyli w  trakcie nauki, są nieaktualne.

Bardzo istotne jest więc ukazanie zależności jakie występują pomiędzy absolwentami kończącymi poszczególne rodzaje szkół, a ich rejestracją 
w powiatowym urzędzie pracy oraz ich losami, co pozwala na podjęcie próby dokonania oceny poziomu kształcenia w danej szkole.

W ramach szkół ponadgimnazjalnych działających na terenie Powiatu Śremskiego można wyróżnić:

· Zasadnicze szkoły zawodowe, które kształcą młodych ludzi na kierunkach zapewniających im nabywanie umiejętności w zakresie zawodów prostych niewymagających skomplikowanej wiedzy teoretycznej, dla wykonywania których niezbędne są jednak określone kwalifikacje. Ukończenie zasadniczej szkoły zawodowej wystarcza, by wykonywać pracę w danym zawodzie. Nie zamyka jednak drogi do poszerzania swej wiedzy praktycznej jak i ogólnej. Istnieje bowiem możliwość dalszego kształcenia w określonym kierunku i zdobywania bardziej zaawansowanych kwalifikacji zawodowych.

· Szkoły średnie zawodowe – gdzie propaguje się model integracji kształcenia zawodowego oraz ogólnokształcącego. W szkołach tych wprowadzana jest większa ilość przedmiotów ogólnych, co często niestety odbywa się kosztem odpowiedniego przygotowania zawodowego. Ukończenie szkoły średniej zawodowej i uzyskanie świadectwa maturalnego umożliwia kontynuację nauki 
w szkołach wyższych.
· Licea ogólnokształcące – których zadaniem jest przygotowanie młodzieży do kontynuowania nauki na uczelniach wyższych pozwalających na późniejszy wzrost ich szans na uzyskanie zatrudnienia. Nauka w liceum pozwala na rozwijanie umiejętności związanych z indywidualnymi predyspozycjami np. do wiedzy matematyczno-fizycznej. Dodatkowo ważną pozycją jest nauka języka obcego, 
a także możliwości poszerzania zainteresowań pozaszkolnych. Uzyskanie świadectwa maturalnego pozwala na kontynuowanie edukacji na poziomie wyższym.

· Szkoły dla dorosłych - funkcjonujące w ramach szkół średnich zawodowych. Dzięki nauce w tych szkołach, młodzież uzupełnia lub podwyższa swoje kwalifikacje zawodowe i ogólne. Po przystąpieniu do egzaminu maturalnego daje szansę na kontynuowanie nauki na wyższym poziomie. 
I. Analiza rejestrujących się absolwentów rocznika 2004/2005 
     ze szkół Powiatu Śremskiego w okresie 01.06.2005 –  31.01.2006

Tabela 1. Absolwenci zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie ze szkół Powiatu
                    Śremskiego 

	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	Absolwenci 2004/2005
	Ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	1
	  Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. C. Ratajskiego
	237
	144
	60,8%

	2
	  Zespół Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby
	283
	136
	48,1%

	3
	  Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie
	202
	51
	25,2%

	4
	  Zespół Szkół Technicznych 

im. H Cegielskiego
	196
	115
	58,7%

	5
	 Liceum Ogólnokształcące

 im. Gen. J. Wybickiego 
	192
	47
	24,5%

	Razem:
	1110
	493
	44,4%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.

Wykres 1. Absolwenci zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie ze szkół Powiatu
                    Śremskiego 
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Analizując powyższe dane najwyższym odsetkiem zarejestrowanych w okresie od 01.06.2005r. do 31.01.2006r. absolwentów charakteryzuje się  Zespół Szkół Ekonomicznych im. Cyryla Ratajskiego – 60,8%, najmniejszym zaś Liceum Ogólnokształcące 
im. Gen. J. Wybickiego i Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie – około 25%.

Tabela 2.  Absolwenci wg zawodów zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie z Zespołu
                     Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego 
	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	ZAWÓD
	Absolwenci 2004/2005
	Ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	I.
	Wykształcenie średnie:
	194
	125
	64,4%

	
	1. Liceum Ekonomiczne
	Technik ekonomista
	90
	65
	72,2%

	
	2. Liceum Handlowe
	Technik handlowiec
	32
	25
	78,1%

	
	3. Liceum Handlowe dla 
    Dorosłych (wieczorowe)
	Technik handlowiec
	22
	6
	27,3%

	
	4. Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	50
	29
	58,0%

	II.
	Wykształcenie zasadnicze zawodowe:
	43
	19
	44,2%

	
	1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Sprzedawca
	43
	19
	44,2%

	Razem:
	237
	144
	60,8%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.

Spośród absolwentów, którzy uzyskali wykształcenie średnie w Zespole Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego najwięcej zarejestrowało się absolwentów Liceum Handlowego i Liceum Ekonomicznego (ponad 70%), najmniej natomiast z Liceum Handlowego dla Dorosłych (27,3%).

Z jedynej funkcjonującej natomiast zasadniczej szkoły zawodowej zarejestrowało się 44,2% absolwentów.
Tabela 3.  Absolwenci wg zawodów zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie z Zespołu
                   Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby 
	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	ZAWÓD
	Absolwenci 2004/2005
	ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	I.
	Wykształcenie średnie:
	80
	37
	46,3%

	
	1. Technikum Budowlane
	Technik budownictwa
	20
	13
	65,0%

	
	2. Technikum Odzieżowe
	Technik technologii odzieży
	21
	16
	76,2%

	
	3. Technikum Budowlane dla 
    Dorosłych (wieczorowe)
	Technik budownictwa
	7
	2
	28,6%

	
	4. Technikum Odzieżowe dla 
    Dorosłych (wieczorowe)
	Technik technologii odzieży
	9
	3
	33,3%

	
	5. Technikum Gastronomiczne 
    dla Dorosłych (wieczorowe)
	Technik żywienia i gosp. domow.
	8
	2
	25,0%

	
	6. Technikum Mechaniczne dla 
    Dorosłych (wieczorowe)
	Technik mechanik
	15
	1
	6,7%

	II.
	Wykształcenie zasadnicze zawodowe:
	203
	99
	48,8%

	
	1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Blacharz samochodowy
	5
	2
	40,0%

	
	
	Cukiernik
	8
	4
	50,0%

	
	
	Drukarz
	1
	0
	x

	
	
	Elektryk
	9
	6
	66,7%

	
	
	Elektromechanik
	9
	5
	55,6%

	
	
	Elektromechanik poj.  samoch.
	4
	2
	50,0%

	
	
	Fryzjer
	15
	10
	66,7%

	
	
	Introligator
	1
	0
	x

	
	
	Krawiec 
	14
	10
	71,4%

	
	
	Kominiarz
	1
	1
	100%

	
	
	Kucharz małej gastronomii
	33
	16
	48,6%

	
	
	Lakiernik
	2
	0
	x

	
	
	Malarz - tapeciarz
	4
	1
	25,0%

	
	
	Mechanik poj.  samoch.
	23
	11
	47,8%

	
	
	Mech. Oper. Poj. i Masz. Roln. 
	2
	0
	x

	
	
	Monter instalacji i urządzeń sanit.
	7
	2
	28,6%

	
	
	Murarz
	3
	0
	x

	
	
	Ogrodnik
	1
	1
	100%

	
	
	Operator urządzeń przem. włókien.
	1
	1
	100%

	
	
	Posadzkarz
	3
	1
	33,3%

	
	
	Piekarz
	12
	6
	50,0%

	
	
	Rzeźnik wędliniarz
	4
	0
	x

	
	
	Sprzedawca
	2
	1
	50,0%

	
	
	Stolarz
	20
	10
	50,0%

	
	
	Ślusarz
	17
	8
	47,1%

	
	
	Tapicer
	2
	1
	50,0%

	Razem:
	283
	136
	48,1%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Analiza sytuacji zarejestrowanych absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych  im. St. Chudoby pokazuje, iż:

· Więcej absolwentów tj. 48,8% zarejestrowało się jako osoby bezrobotne po ukończeniu zasadniczej szkoły zawodowej, mniej natomiast tj. 46,3% z poszczególnych szkół średnich.
· Spośród osób, które uzyskały wykształcenie zasadnicze zawodowe najwięcej zarejestrowało się absolwentów o kwalifikacjach zawodowych ogrodnik, kominiarz, krawiec, fryzjer, elektryk, najmniej zaś o kwalifikacjach zawodowych monter instalacji 
i urządzeń sanitarnych. Wśród absolwentów szkół średnich zarejestrowało się aż 76,2% techników technologii odzieży, natomiast tylko 6,7% techników mechaników.   
Tabela 4.  Absolwenci wg zawodów zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie z Zespołu
                     Szkół  Rolniczych  w Grzybnie 
	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	ZAWÓD
	Absolwenci 2004/2005
	ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	I.
	Wykształcenie średnie:
	
	
	

	
	1. Technikum Rolnicze
	Technik rolnik
	23
	11
	47,8%


	
	2. Liceum Ogólnokształcące
	Bez zawodu
	64
	39
	60,9%

	
	3. Zaoczne Technikum    

    Rolnicze dla Dorosłych
	Technik rolnik
	64
	0
	X

	
	4. Policealne Studium 
    Zawodowe dla Dorosłych
	Technik obsługi ruchu turystycznego
	25
	0
	X

	
	
	Technik agrobiznesu
	26
	1
	3,8%


	Razem:
	202
	51
	25,2%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wśród zarejestrowanych bezrobotnych nie ma absolwentów, którzy ukończyli Zaoczne Technikum Rolnicze dla Dorosłych oraz Policealnego Studium Zawodowego dla Dorosłych 
w zawodzie technik obsługi ruchu turystycznego. 
Najwięcej spośród kończących Zespół Szkół Rolniczych zarejestrowało się absolwentów Liceum Ogólnokształcącego tj. 60,9%. 
Tabela 5. Absolwenci wg zawodów zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie z Zespołu
                    Szkół Technicznych  im. H. Cegielskiego 
	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	ZAWÓD
	Absolwenci 2004/2005
	ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	I.
	Wykształcenie średnie:
	
	
	

	
	1. Technikum Mechaniczne
	Technik mechanik obróbka skrawaniem
	25
	20
	80,0%

	
	
	Technik elektronik
	35
	14
	40,0%

	
	2. Technikum dla Dorosłych
	Technik mechanik aparatura kontr.-pomiarowa i mechaniczna automatyka przemysłowa
	10
	4
	40,0%

	
	
	technik technologii drewna
	4
	0
	X

	
	3. Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	122
	77
	63,1%

	Razem:
	196
	115
	58,7%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Analizując sytuację absolwentów kończących Zespół Szkół Technicznych 
im. H. Cegielskiego obserwujemy, że najwięcej zarejestrowało się jako osoby bezrobotne 
z Technikum Mechanicznego o specjalności - technik mechanik obróbki skrawaniem (80 %), najmniej natomiast z Technikum Mechanicznego o specjalności - technik elektronik 
i z Technikum dla Dorosłych - technik mechanik aparatura kontrolno-pomiarowa (40%). 
Nie zarejestrowali się natomiast w ogóle technicy technologii drewna, którzy ukończyli Technikum dla Dorosłych.
Tabela 6.  Absolwenci wg zawodów zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie z Liceum
                     Ogólnokształcącego im. Gen. J. Wybickiego 
	LP.
	NAZWA SZKOŁY
	ZAWÓD
	Absolwenci 2004/2005
	ogółem zarejestrowani
	% udział zarejestrowanych absolwentów

	I.
	Wykształcenie średnie:
	
	
	

	
	1. Liceum Ogólnokształcące
	Bez zawodu
	192
	47
	24,5%

	Razem:
	192
	47
	24,5%


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Spośród osób, które ukończyły Liceum Ogólnokształcące w Śremie tylko 
24,5%  zarejestrowało się jako osoby bezrobotne.

Tabela 7.  Zbiorcze zestawienie absolwentów wszystkich szkół ponadgimnazjalnych zarejestrowanych 
                     w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

	LP.
	NAZWA SZKOŁY / UCZELNI
	Wyuczony zawód/ukończony kierunek
	Ogółem
	w  tym kobiet

	I.
	Wykształcenie wyższe:
	78
	59

	
	1. Akademia Ekonomiczna 
    w Poznaniu
	Ekonomia
	2
	2

	
	2. Akademia Rolnicza 

   w Poznaniu
	Biologia
	1
	1

	
	
	Biotechnologia
	2
	2

	
	
	Ekonomika gospodarki żywnościowej
	1
	1

	
	
	Ogrodnictwo
	3
	2

	
	
	Rolnictwo
	3
	3

	
	
	Technologia żywności
	2
	1

	
	3.  Politechnika Poznańska
	Architektura
	1
	0

	
	
	Ochrona Środowiska
	1
	1

	
	
	Logistyka
	1
	1

	
	
	Budownictwo
	1
	0

	
	
	Budowa maszyn
	1
	0

	
	
	Elektronika i telekomunikacja
	2
	0

	
	
	Marketing
	1
	0

	
	4.  Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
	Archiwistyka
	1
	1

	
	
	Chemia
	4
	3

	
	
	Filologia obcojęzyczna
	3
	3

	
	
	Filologia polska
	1
	1

	
	
	Geografia
	1
	1

	
	
	Historia
	1
	1

	
	
	Pedagogika
	3
	3

	
	
	Prawo
	1
	1

	
	
	Psychologia
	1
	0

	
	
	Administracja
	1
	1

	
	
	Urbanistyka
	1
	0

	
	5. Uniwersytet Wrocławski
	Politolog
	1
	1

	
	6. Akademia Pedagogiczna 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
	Geografia
	1
	1

	
	7. Akademia Medyczna we Wrocławiu
	Diagnostyka laboratoryjna
	1
	1

	
	8. Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu
	Wychowanie fizyczne
	1
	1

	
	
	Turystyka i rekreacja
	2
	1

	
	9. Politechnika Śląska 
w Gliwicach
	Informatyka
	1
	1

	
	10. Śląska Wyższa Szkoła Zarządzania im. Gen. Jerzego Ziętka w Katowicach
	Informatyka
	1
	0

	
	11. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie
	Pedagogika
	1
	1

	
	
	Turystyka i rekreacja
	1
	1

	
	12. Wielkopolska Wyższa Szkoła Humanistyczo-Ekonomiczna w Jarocinie
	Administracja
	2
	2

	
	13. Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Warszawie
	Pedagogika
	4
	4

	
	14. Wyższa Szkoła Bankowa

 w Poznaniu
	Finanse i Bankowość
	2
	1

	
	
	Zarządzanie i Marketing
	1
	1

	
	
	Rachunkowość
	2
	2

	
	15. Wyższa Szkoła Handlu i Rachunkowości w Poznaniu
	Rachunkowość
	2
	2

	
	16. Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Gastronomii 

w Poznaniu
	Turystyka i Rekreacja
	1
	0

	
	17. Wyższa Szkoła Komunikacji i Zarządzania 

w Poznaniu
	Zarządzanie i Marketing
	2
	1

	
	
	Socjologia
	1
	1

	
	18. Wyższa Szkoła Logistyki 

w Poznaniu
	Logistyka
	1
	1

	
	19. Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych

i Dziennikarstwa 
w Poznaniu
	Politologia 
	2
	1

	
	
	Socjologia
	1
	1

	
	20. Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznej 

w Poznaniu
	Dziennikarz
	2
	2

	
	
	Zarządzanie i Marketing
	1
	0

	
	21. Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości 

w Poznaniu
	Administracja
	1
	0

	
	
	Zarządzanie i Marketing
	1
	1

	
	
	Politologia
	1
	1

	
	22. Wyższa Szkoła Zawodowa Pielęgnacji Zdrowia i Urody w Poznaniu
	Kosmetologia
	1
	1

	II.
	Wykształcenie policealne / pomaturalne:
	16
	14

	
	1. Policealna Szkoła Edukacji Europejskiej w Śremie
	Pracownik administracyjny
	6
	5

	
	2. Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych w ZSR w Grzybnie
	Technik agrobiznesu
	1
	1

	
	3. Policealne Studium Informatyki w Śremie
	Technik informatyk
	1
	1

	
	4. Wielkopolska Szkoła Medyczna w Poznaniu
	Technik fizjoterapii
	1
	1

	
	5. Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych im. Miry Modzelewskiej w Poznaniu
	Asystent osoby niepełnosprawnej
	1
	1

	
	6. Policealna Szkoła Pracowników Ochrony w Lesznie
	Pracownik ochrony mienia i osób
	1
	1

	
	7. Medyczne Studium Zawodowe w Kościanie
	Terapeuta zajęciowy
	1
	1

	
	8. Medyczne Studium Zawodowe w Poznaniu
	Dietetyk
	1
	1

	
	
	Opiekunka środowiskowa
	1
	1

	
	9. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Poznaniu
	Technik informatyk
	1
	0

	
	10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Jarocinie
	Asystent rachunkowości
	1
	1

	III.
	Wykształcenie średnie zawodowe:
	208
	130

	
	1. Zespół Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego w Śremie:
	
	
	

	
	Liceum Ekonomiczne
	Technik ekonomista
	65
	54

	
	Liceum Handlowe
	Technik handlowiec
	25
	20

	
	Liceum Handlowe dla Dorosłych
	Technik handlowiec
	6
	6

	
	2. Zespół Szkół Rolniczych 
w Grzybnie: 
	
	
	

	
	Technikum Rolnicze
	Technik rolnik
	11
	6

	
	3. Zespół Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby w Śremie:
	
	
	

	
	Technikum Budowlane
	Technik budownictwa
	13
	0

	
	Technikum Odzieżowe
	Technik technologii odzieży
	16
	16

	
	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych (wieczorowe)
	Technik żywienia i gosp. domowego
	2
	2

	
	Technikum Budowlane dla Dorosłych (wieczorowe)
	Technik budownictwa
	2
	1

	
	Technikum Odzieżowe dla Dorosłych (wieczorowe)
	Technik technologii odzieży
	3
	3

	
	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych (wieczorowe)
	Technik mechanik
	1
	0

	
	4. Zespół Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego w Śremie
	
	
	

	
	Technikum Mechaniczne
	technik mechanik obróbka skrawaniem
	20
	0

	
	
	Technik elektronik
	14
	0

	
	Technikum dla Dorosłych
	Technik mechanik aparatura kontr.-pomiarowa i mechaniczna automatyka przemysłowa
	4
	0

	
	5. Zespół Prywatnych Szkół 

w Śremie
	
	
	

	
	Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
	Technik żywienia i gosp. domowego
	4
	4

	
	
	Technik budownictwa
	1
	0

	
	6. Zespół Szkół Rolniczych 

w Grabonogu
	Technik żywienia i gospodarstwa domowego
	1
	1

	
	7. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Gnieźnie
	Technik budownictwa
	1
	0

	
	8. Zespół Szkół Ekonomicznych w Łęknie
	Technik ekonomista
	1
	1

	
	9. Technikum Poligraficzne 

w Poznaniu
	Technik usług pocztowych  i telekomunikacyjnych
	1
	1

	
	10. Technikum Geodezyjno-  

      Drogowe w Poznaniu
	Technik geodeta
	1
	0

	
	11. Liceum Ekonomiczne –   

      Śniadeckich w Poznaniu
	Technik ekonomista
	1
	1

	
	12. Liceum Ekonomiczne 

      w Łęknie
	Technik ekonomista
	13
	12

	
	13. Zespół Szkół Rolniczych 

  w Środzie Wlkp.
	Technik żywienia i gospodarstwa domowego
	2
	2

	IV.
	Licea ogólnokształcące
	218
	126

	
	1. Liceum Ogólnokształcące im. Gen. J. Wybickiego w Śremie
	Bez zawodu
	47
	32

	
	2. Zespół Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego w Śremie:
	
	
	

	
	Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	29
	18

	
	3. Zespół Szkół Rolniczych 

w Grzybnie: 
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące 
	Bez zawodu
	39
	33

	
	4. Zespół Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego w Śremie:
	
	
	

	
	Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	77
	26

	
	5. Zespół Prywatnych Szkół w Śremie
	
	
	

	
	Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
	Bez zawodu
	3
	3

	
	6. Żeńskie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
	Bez zawodu
	1
	1

	
	7. Zespół Szkół Zawodowych w Środzie Wlkp.
	
	
	

	
	Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	4
	2

	
	8. Zespół Szkół Ekonomicznych w Łęknie
	
	
	

	
	Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	2
	1

	
	Liceum Ogólne
	Bez zawodu
	3
	3

	
	9. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego

im. S. Batorego w Koninie
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące
	Bez zawodu
	2
	1

	
	10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Jarocinie
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące 
	Bez zawodu
	2
	1

	
	11.  Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące 
	Bez zawodu
	2
	1

	
	Liceum Profilowane
	Bez zawodu
	1
	1

	
	12. Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 w Poznaniu 
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące
	Bez zawodu
	1
	0

	
	13.  VI liceum Ogólnokształcące im. I. Paderewskiego w Poznaniu
	Bez zawodu
	1
	1

	
	14. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Lesznie
	Bez zawodu
	1
	1

	
	15. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu
	
	
	

	
	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
	Bez zawodu
	1
	0

	
	16. II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu
	Bez zawodu
	1
	1

	
	17. I Liceum Ogólnokształcące w Jarocinie
	Bez zawodu
	1
	0

	V.
	Wykształcenie zasadnicze zawodowe
	120
	47

	
	1. Zespół Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby:
	
	
	

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Blacharz samochodowy
	2
	0

	
	
	Cukiernik
	4
	3

	
	
	Elektryk
	6
	0

	
	
	Elektromechanik
	5
	0

	
	
	Elektromechanik

 poj. samoch.
	2
	0

	
	
	Fryzjer
	10
	9

	
	
	Krawiec 
	10
	10

	
	
	Kominiarz
	1
	0

	
	
	Kucharz małej gastronomii
	16
	6

	
	
	Malarz - tapeciarz
	1
	0

	
	
	Mechanik 

poj. samoch.
	11
	0

	
	
	Monter instalacji i urządzeń sanit.
	2
	0

	
	
	Ogrodnik
	1
	0

	
	
	Operator urządzeń

 przem. włókien.
	1
	0

	
	
	Posadzkarz
	1
	0

	
	
	Piekarz
	6
	0

	
	
	Sprzedawca
	1
	1

	
	
	Stolarz
	10
	0

	
	
	Ślusarz
	8
	0

	
	
	Tapicer
	1
	0

	
	2. Zespół Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego w Śremie:
	
	
	

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Sprzedawca
	19
	17

	
	3. Zespół Szkół Zawodowych w Rawiczu
	
	
	

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Mechanik samochodów osobowych
	1
	0

	
	4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego 

w Jarocinie
	
	
	

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	Fryzjer
	1
	1

	Razem:
	640
	376


Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy.  Dane o absolwentach otrzymano od
             Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.

Celem ukazania pełnego obrazu rejestrujących się absolwentów, opracowano powyższą informację zawierającą nie tylko dane dotyczące osób kończących szkoły Powiatu Śremskiego, ale również dane o absolwentach szkół wyższych oraz szkół ponadgimnazjlanych spoza Powiatu Śremskiego. 

Analizując zestawienie zauważamy, że w okresie od 01.06.2005r. do 31.01.2006r. zarejestrowało się 640 absolwentów kończących szkołę w 2005r. Najwięcej bezrobotnych 
w tym okresie stanowili absolwenci liceów ogólnokształcących - 218 osób tj. 34% i szkół średnich zawodowych - 208 osób tj. 32,5%, najmniej natomiast absolwenci szkół policealnych/pomaturalnych - 16 osób tj. 2,5% oraz szkół wyższych - 78 osób tj. 12,2%. Absolwenci zasadniczych szkół zawodowych stanowią 18,8% wszystkich zarejestrowanych absolwentów. 
II. Losy zarejestrowanych absolwentów rocznika 2004/2005 
ze szkół Powiatu Śremskiego w okresie 01.06.2005– 31.01.2006

Tabela 8.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego 

	Ogółem zareje-strowani w okresie  od 

1.06.05 
do 31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Technik ekonomista

	65
	53
	49
	3
	1
	17
	35
	16
	6
	6
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	14

	Technik handlowiec

	31
	17
	16
	0
	1
	6
	10
	12
	3
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	9

	Sprzedawca

	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	13

	Bez zawodu

	29
	18
	15
	0
	3
	5
	12
	4
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	13

	

	       Razem

	144
	88
	80
	3
	5
	28
	57
	38
	9
	20
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	2
	49

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu  podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 9. Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego

	Ilość osób kończących szkołę:
	237
	x

	z tego:

	 
	ilość osób rejestrujących się
	144
	60,8%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	88
	61,1%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	49
	34,0%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	38
	26,4%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	29
	76,3%

	
	
	inne
	9
	23,7%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach   

            otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres 2.
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Źródło: Tabela 9
Spośród 237 osób, które ukończyły Zespół Szkół Ekonomicznych im. Cyryla Ratajskiego w Śremie, 144 osoby tj. 60,8% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie. W badanym okresie czasu aż 61,1% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, a 26,4% zostało wyrejestrowanych. Wg stanu na dzień 31.01.2006r. 
w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 49 osób, co stanowi 34,0% ogółu osób rejestrujących się.

 Tabela 10.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby 

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 1.06.05 
d

31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	technik budownictwa

	15
	9
	7
	0
	2
	2
	7
	6
	1
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2

	technik mechanik

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	technik technologii odzieży

	19
	11
	11
	0
	0
	0
	11
	3
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	5

	technik żywienia i gospodarowania domowego

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	blacharz samochodowy

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	cukiernik

	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	elektryk

	6
	4
	0
	3
	1
	1
	3
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	elektromechanik

	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	elektromechanik pojazdów samochodowych

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	


Tabela 11.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby c.d.

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 
1.06.05

 do

31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	fryzjer

	10
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7

	krawiec

	10
	6
	6
	0
	0
	1
	5
	4
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	kominiarz

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	kucharz małej gastronomii

	16
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12

	malarz-tapeciarz

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	mechanik pojazdów samochodowych

	11
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	6
	1
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	5

	monter instalacji i urządzeń sanitarnych

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	ogrodnik

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	


Tabela 12.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby c.d.

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 1.06.05 
do 31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	operator urządzeń przemysłu włókienniczego

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	posadzkarz

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	piekarz

	6
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	5
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sprzedawca

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	stolarz

	10
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	ślusarz

	8
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	tapicer

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	

	      Razem

	136
	38
	25
	7
	6
	7
	31
	46
	4
	30
	4
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	59

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu  podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 13. Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby

	Ilość osób kończących szkołę:
	283
	x

	z tego:

	 
	ilość osób rejestrujących się
	136
	48,1%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	38
	27,9%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	59
	43,4%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	46
	33,8%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	34
	73,9%

	
	
	inne
	12
	26,1%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach   

            otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres 3.
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 Źródło: Tabela 13
Spośród 283 osób, które ukończyły Zespół Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby 
w Śremie, 136 osób tj. 48,1% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie. W badanym okresie czasu 27,9% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, 
a 33,8% zostało wyrejestrowanych (w tym aż 73,9% z powodu podjęcia pracy). Wg stanu na dzień 31.01.2006r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 59 osób, co stanowi 43,4% ogółu osób rejestrujących się.

Tabela 14.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie 

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 
1.06.05 

do 31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	technik rolnik

	11
	8
	7
	1
	0
	3
	2
	5
	1
	0
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	4

	technik agrobiznesu

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	Bez zawodu

	39
	28
	27
	0
	1
	7
	17
	9
	3
	0
	1
	0
	0
	4
	0
	1
	0
	13

	

	      Razem

	51
	36
	34
	1
	1
	10
	19
	14
	4
	0
	2
	0
	0
	7
	0
	1
	0
	18

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 15. Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie

	Ilość osób kończących szkołę:
	202
	x

	z tego:

	 
	ilość osób rejestrujących się
	51
	25,2%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	36
	70,6%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	18
	35,3%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	14
	27,5%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	4
	28,6%

	
	
	inne
	10
	71,4%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach 
            otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres  4.
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Źródło: Tabela 15

Spośród 202 osób, które ukończyły Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie, 51 osób 
tj. 25,2% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie. 
W badanym okresie czasu 70,6% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, a 27,5% zostało wyrejestrowanych. Wg stanu na dzień 31.01.2006r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 18 osób, co stanowi 35,3% ogółu osób rejestrujących się.

Tabela 16.  Zarejestrowani absolwenci Zespołu Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego 

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 
1.06.05 
do

 31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	technik elektronik

	14
	4
	2
	1
	2
	3
	1
	11
	2
	1
	6
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	technik mechanik

	24
	19
	17
	1
	1
	10
	8
	12
	8
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	4

	Bez zawodu

	77
	42
	38
	0
	4
	15
	25
	27
	4
	12
	1
	4
	3
	1
	2
	0
	0
	25

	

	        Razem

	115
	65
	58
	2
	7
	28
	34
	50
	14
	13
	10
	5
	4
	2
	2
	0
	0
	31

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 17. Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego

	Ilość osób kończących szkołę:
	196
	x

	z tego:

	
	ilość osób rejestrujących się
	115
	58,7%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	65
	56,5%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	31
	27,0%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	50
	43,5%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	27
	54,0%

	
	
	inne
	23
	46,0%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o 
             absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres 5.
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Źródło: Tabela 17

Spośród 196 osób, które ukończyły Zespół Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego 
w Śremie, 115 osób tj. 58,7% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie. W badanym okresie czasu 56,5% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, a 43,5% zostało wyrejestrowanych (w tym ponad połowa z powodu podjęcia pracy). 
Wg stanu na dzień 31.01.2006r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 31 osób, 
co stanowi 27,0% ogółu osób rejestrujących się.

Tabela 18.  Zarejestrowani absolwenci Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. J. Wybickiego

	Ogółem zareje-strowani w okresie od 
1.06.05 

do

31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Bez zawodu

	47
	29
	21
	1
	7
	3
	24
	15
	1
	6
	1
	2
	3
	1
	0
	1
	0
	8

	

	        Razem

	47
	29
	21
	1
	7
	3
	24
	15
	1
	6
	1
	2
	3
	1
	0
	1
	0
	8

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 19. Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. J. Wybickiego

	Ilość osób kończących szkołę:
	192
	x

	z tego:

	 
	ilość osób rejestrujących się
	47
	24,5%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	29
	61,7%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	8
	17,0%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	15
	31,9%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	7
	46,7%

	
	
	inne
	8
	53,3%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach 
            otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres 6.
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 Źródło: Tabela 19
Spośród 192 osób, które ukończyły Liceum Ogólnokształcące w Śremie, tylko47  osób tj. 24,5% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie. 
W badanym okresie czasu 61,7% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, a 31,9% zostało wyrejestrowanych. Wg stanu na dzień 31.01.2006r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 8 osób, co stanowi 17,0% ogółu osób rejestrujących się.

Tabela 20.  Analiza absolwentów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Śremskiego
	Ogółem zareje-strowani w okresie od 1.06.05 
do 31.01.06
	Osoby skierowane na aktywne formy 
	ilość osób, które zakończyły udział w aktywnej formie
	ilość osób odbywa-jacych staż/ szkol./               przy.zaw. stan na 31.01.2006
	Ogółem wyrejestrowani
	z tego wyrejestrowani z powodu:
	ilość osób pozostają-cych w ewidencji jako bezrobotne stan na 31.01.2006**

	
	Razem
	w tym:
	
	
	
	podjęcia pracy po zakończe-niu uczestni-ctwa w akty-wnych formach
	podjęcia pracy*
	powoła-nia do służby wojsko-wej
	nie stawie-nia się w wyzna-czonym terminie
	złożenie wniosku o wykreśle-nie z ewidencji
	odmowa przyjęcia propozycji:
	podjęcia nauki w systemie dziennym
	przerwa-nia uczestni-ctwa w aktywnej formie z własnej inicja-tywy
	

	
	
	staż
	przygo-towanie zawo-dowe
	szkolenie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	stażu/ przygotowania zawodowego/ szkolenia
	pracy
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Zespół Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego

	144
	88
	80
	3
	5
	28
	57
	38
	9
	20
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	2
	49

	Zespół Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby

	136
	38
	25
	7
	6
	7
	31
	46
	4
	30
	4
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	59

	Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie

	51
	36
	34
	1
	1
	10
	19
	14
	4
	0
	2
	0
	0
	7
	0
	1
	0
	18

	Zespół Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego

	115
	65
	58
	2
	7
	28
	34
	50
	14
	13
	10
	5
	4
	2
	2
	0
	0
	31

	Liceum Ogólnokształcące im. Gen. J. Wybickiego

	47
	29
	21
	1
	7
	3
	24
	15
	1
	6
	1
	2
	3
	1
	0
	1
	0
	8

	

	        Razem

	493
	256
	218
	14
	26
	76
	165
	163
	32
	69
	17
	16
	13
	10
	2
	2
	2
	165

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Opracowanie własne.

	*)   osoby, które podjęły pracę z własnej inicjatywy oraz osoby, które przerwały uczestnictwo w programie z powodu podjęcia pracy
**) osoby, które nie zostały przyjęte do pracy lub na aktywne formy; osoby, które nie zostały na nie skierowane; osoby, które nie ukończyły udziału w aktywnych formach z powodu usprawiedliwionego przerwania; osoby, które ukończyły udział w aktywnej formie i nie podjęły po niej zatrudnienia


	Tabela 21. Analiza absolwentów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Śremskiego

	Ilość osób kończących szkołę:
	1110
	x

	z tego:

	 
	ilość osób rejestrujących się
	493
	44,4%

	
	z tego:

	
	ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy
	256
	51,9%

	
	ilość osób pozostających w ewidencji
	165
	33,5%

	
	ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane
	163
	33,1%

	
	 
	z tego:

	
	
	z powodu podjęcia pracy
	101
	62,0%

	
	
	inne
	62
	38,0%

	Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach 
            otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.


Wykres 7.
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Źródło: Tabela 20

Spośród 1110 osób, które ukończyły szkoły ponadgimnazjalne Powiatu Śremskiego 493 osoby tj. 44,4% absolwentów zarejestrowało się w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Śremie. W badanym okresie czasu 51,9% z nich zostało skierowanych na aktywne formy, 
a 33,1% zostało wyrejestrowanych (z tegoż 62,0% z powodu podjęcia pracy). 
Wg stanu na dzień 31.01.2006r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawało 165 osób, 
co stanowi 33,5% ogółu osób rejestrujących się.
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		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. St. Chudoby

0.279

0.434

0.338



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie

0.706

0.353

0.275



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego

0.565

0.27

0.435



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego




_1204017477.xls
Wykres3

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie

0.706

0.353

0.275



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego

0.565

0.27

0.435



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego




_1204017706.xls
Wykres4

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego

0.565

0.27

0.435



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego




_1204017891.xls
Wykres5

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. Gen. J. Wybickiego

0.617

0.17

0.319



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego




_1204017261.xls
Wykres1

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby

0.279

0.434

0.338



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie

0.706

0.353

0.275



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego

0.565

0.27

0.435



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego

0.617

0.17

0.319



ogółem

		

				Tabela 21. Analiza absolwentów

				Ilość osób kończących szkołę:						1110		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				493		44.40%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				256		51.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				165		33.50%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				163		33.10%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		101		62.00%

								inne		62		38.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach

				otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ogółem

		0

		0

		0



Analiza absolwentów




_1029217545

_1204003123.xls
Wykres6

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Śremskiego

0.519

0.335

0.331



ZSE analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Ekonomicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						237		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				144		60.80%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				88		61.10%

						ilość osób pozostających w ewidencji				49		34.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				38		26.40%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		29		76.30%

								inne		9		23.70%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSE analiza

		ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy

		ilość osób pozostających w ewidencji

		ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Cyryla Ratajskiego

0.611

0.34

0.264



ZSM analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Mechanicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						283		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				136		48.10%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				38		27.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				59		43.40%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				46		33.80%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		34		73.90%

								inne		12		26.10%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSM analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Mechanicznych im. S. Chudoby



ZSR analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Rolniczych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						202		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				51		25.20%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				36		70.60%

						ilość osób pozostających w ewidencji				18		35.30%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				14		27.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		4		28.60%

								inne		10		71.40%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZSR analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grzybnie



ZST analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Zespołu Szkół Technicznych rejestrujacych się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						196		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				115		58.70%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				65		56.50%

						ilość osób pozostających w ewidencji				31		27.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				50		43.50%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		27		54.00%

								inne		23		46.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ZST analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Zespołu Szkół Technicznych
 im. H. Cegielskiego



LO analiza

		

				Analiza absolwentów rocznika 2004/2005 z Liceum Ogólnokształcącego rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie

				ilość osób kończących szkołę:						192		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				47		24.50%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				29		61.70%

						ilość osób pozostających w ewidencji				8		17.00%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				15		31.90%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		7		46.70%

								inne		8		53.30%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





LO analiza

		0

		0

		0



Analiza absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 
im. J. Wybickiego



ogółem

		

				Tabela 21. Analiza absolwentów

				Ilość osób kończących szkołę:						1110		x

				z tego:

						ilość osób rejestrujących się				493		44.40%

						z tego:

						ilość osób, które zostały skierowane na aktywne formy				256		51.90%

						ilość osób pozostających w ewidencji				165		33.50%

						ilość osób ogółem, które zostały wyrejestrowane				163		33.10%

								z tego:

								z powodu podjęcia pracy		101		62.00%

								inne		62		38.00%

				Źródło: Materiały wewnętrzne Powiatowego Urzędu Pracy z zakresu pośrednictwa pracy. Dane o absolwentach

				otrzymano od Dyrektorów szkół. Opracowanie własne.





ogółem

		0

		0

		0



Analiza absolwentów




